

Steen Sommerlund Holding ApS

Kirkebakken 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 26 03 12 81



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2017

Som dirigent:



Steen Sommerlund



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Steen Sommerlund Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkebakken 3, 6040 Egtved
CVR-nr.	26 03 12 81
Stiftet	6. marts 2001
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steen Sommerlund
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab og investering af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 68.297 kr. mod 63.369 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 413.163 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-2.573	-2.419
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.972	0
	Finansielle indtægter	51.399	85.246
	Finansielle omkostninger	-765	0
	Resultat før skat	79.033	82.827
2	Skat af årets resultat	-10.736	-19.458
	Årets resultat	68.297	63.369
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	30.972	0
	Overført resultat	-66.075	-37.831
		68.297	63.369



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.527	0
		<u>197.527</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>197.527</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	246.216	382.605
		<u>246.216</u>	<u>382.605</u>
	Likvide beholdninger	1.299	85.839
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.515</u>	<u>468.444</u>
	AKTIVER I ALT	<u>445.042</u>	<u>468.444</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	30.972	0
	Overført resultat	153.791	219.866
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	413.163	446.066
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	29.126	19.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.189	1.189
	Anden gæld	1.564	1.564
		31.879	22.378
	Gældsforpligtelser i alt	31.879	22.378
	PASSIVER I ALT	445.042	468.444

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	219.866	101.200	446.066
Overført, jf. resultatdisponering	0	30.972	-66.075	103.400	68.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31. december 2016	125.000	30.972	153.791	103.400	413.163

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steen Sommerlund Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat. Selskabsskat udgiftsføres med 22 %. Rentetillæg føres som en finansieringsomkostning.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets årsrapport værdiansættes kapitalandel i dattervirksomhed efter equitymetoden. Dette indebærer, at kapitalandele i balancen optages til dattervirksomhedens regnskabsmæssige indre værdi, og at dattervirksomhedens resultat efter skat medtages i moderselskabets resultatopgørelse under posterne resultat af kapitalandele.

Den del af dattervirksomhedens resultat, der ikke udloddes som udbytte til moderselskabet, disponeres til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnes til kostpris og måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.736	19.458
	<u>10.736</u>	<u>19.458</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	166.555
Kostpris 31. december 2016	<u>166.555</u>
Andel af årets resultat / Nedskrivning	30.972
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>30.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>197.527</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, pantsætninger mv.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Steen Sommerlund	Kirkebakken 3, 6040 Egtved